PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

1

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços para organização, locação de estruturas diversas,
equipamentos incluindo palco, iluminação, banheiros
químicos, disciplinadores, tendas, geradores de energia e
sonorização, seguranças, brigadistas e mão de obra
especializada para atender aos diversos eventos promovidos
e/ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Conquista/MG,
conforme as especificações na solicitação em anexo.

O Departamento de Licitações, torna público que decide
SUSPENDER o certame referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº
073/2023, Processo Licitatório nº 205/2023, Registro e Preços nº
047/2023.

Conforme pedidos de impugnação, o Edital será revisado tendo em
vista a necessidades de alteração nos itens 3 e 15.

A nova data da sessão será divulgada na forma da lei.

Informações: licitação@conquista.mg.gov.br

Telefone: (34) 3353-1228 ramal 211

Conquista/MG, 13 de novembro de 2023.

IARA MARIA RIBEIRO

Pregoeira